
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ГУСИНООЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2022 г. № ^ ^

г. Гусиноозерск

О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования местного значения муниципального образования 

городское поселение «Город Гусиноозерск» в 2022 году

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007 года № 
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в связи с проведением капитального ремонта участка водопроводной 
сети В 1/8 - Стадион, протяженностью 80 м. от ул. Ленина, д. 28, г. Гусиноозерск, 
Селенгинского района, Республика Бурятия, в рамках муниципального контракта 
№ 032300167222000005 г. от 25.04.2022 г., постановляю:

1. Прекратить движение транспортных средств по дороге общего
пользования местного значения на период проведения ремонтных работ с ул. 
Ленина (гостиница «Радуга») до пересечения ул. Ключевская (сквера «Юность») г. 
Гусиноозерск с 16 мая 2022 года до 20 июня 2022 года включительно;

2. Подрядчику ООО «АКТИВ» обеспечить своевременную установку 
временных дорожных знаков;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит размещению в газете «Селенга» и на официальном сайте 
муниципального образования городское поселение «Город Гусиноозерск» 
www.admingus.ru.

Глава администрации 
МО «Город Гусиноозерск» А.Н. Кудряшов

http://www.admingus.ru

